

پنج قاره

زن چینی، متهم به مسموم کردن ۱۹ دانش آموز

● شینهوا: زنی به اتهام مسموم کردن ۱۹ دانش آموز با ماست آلوده توسط پلیس چین دستگیر شد. این زن ۳۴ساله که از اختلال روانی رنج می‌برد، اعتراف کرد پس از مسموم کردن بسته‌های حاوی ماست با سم موش آن را میان دانش‌آموزان توزیع کرده است. پلیس اعلام کرد: ۱۹ دانش‌آموز به دلیل مسمومیت روانه بیمارستان شده‌اند که حال سهمنفر از آنان وخیم گزارش شده اما خطری زندگی آنان را تهدید نمی‌کند. پلیس در حال بررسی جزئیات بیشتر این حادثه است.

سقوط بالگرد

حامل میلیار در هنگ کنگی

● واحد مرکزی خبر: بالگردی حامل چهارنفر از جمله میلیاردری هنگ‌کنگی در فرانسه سقوط کرد. این حادثه در ناحیه پورنو، واقع در جنوب غربی فرانسه و زمانی رخ داد که لام کوک، میلیاردر هنگ‌کنگی با بالگرد اختصاصی خود مشغول سرکشی به باغ انگوری بود که به‌ناگانی خرابه بود. علاوه بر این مرد، پسر ۱۲ سالش، مترجم و صاحب قبلی باغ هم سرنشین این بالگرد بودند. به گفته شاهدان، این بالگرد داخل رودخانه سقوط کرده اما هنوز هیچ اثری از آن واز سرنشینیاش دیده نشده‌است. کوک صاحب شرکت چینی برلیات است که به تجارت گران‌ترین انواع چای چینی، میل‌های بسیار نفیس و املاک اشتغال دارد.

کشف نیم‌تن هرویین در دریای عمان

● فرانس‌پرس: وزارت دفاع کانادا با انتشار بیانیهای اعلام کرد نیروی دریایی این کشور در هفته گذشته ۵۳۸کیلوگرم هرویین به ارزش تقریبی یکصدمیلیون‌دلار را در آبهای دریای عمان کشف و ضبط کرده‌است. در بیانیه وزارت دفاع کانادا آمده است هرویین‌های توقیف‌شده بزرگ‌ترین محموله قاچاقی است که نیروی چندملیتی مسوول تأمین امنیت آبهای دریای احمر، دریای عمان و همچنین خلیج عدن در مدت ماموریت خود در این منطقه کشف و ضبط کرده‌است. هرویین‌های کشف‌شده در ۵۰۶ بسته در یک کشتی جاسازی شده بود. نیروهای مستقر در ناوچهای کانادایی به این کشتی مظنون شدند و در بازرسی از آن محموله هرویین را کشف و ضبط کردند. مسوولان وزارت دفاع کانادا می‌گویند این ناوچه کانادایی در چارچوب ماموریت‌های خود در منطقه تائکون موفق به کشف و ضبط بیش از ۷۸تن مواد مخدر شده‌است.

شرق: «شام آخر» اسم رمزی بود که داماد خانواده برای هم‌دستش پیامک کرد تا به او بفهماند کسی در خانه نیست و می‌تواند به‌راحتی برای به‌قتل‌رساندن مادر و خواهرزنش دست به‌کار شود. هرچند این مرد اتهامش را در جلسه دادگاه رد کرد، قضات او را به ۱۵ سال حبس محکوم کردند.

به گزارش خبرنگار ما، مراد متهم است برای به‌دست آوردن ثروت مادرزنش، آدمکشی اجیر کرده تا مادر و خواهرزنش را به قتل برساند. نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد خطاب به قضات گفت: سعید متهم ردیف اول پرونده، ۴۰ساله و سابقه‌دار متهم به قتل عمدی زنی ۶۰ساله به نام فاطمه و شروع به قتل نرگس، سرقت، خریداری و استفاده از سلاح غیرمجاز و همچنین مراد به معاونت در قتل عمدی فاطمه و شروع به‌قتل نرگس و معاونت در سرقت متهم است. هر دو متهم از نظر دادسرا مجرم هستند و با توجه به نظریه پزشکی‌قانونی درخصوص مبتلایودن متهمان به جنون درخواست رسیدگی دارم. وی ادامه داد: روز هشت‌خرداد امسال به پلیس گزارش شد دختر جوانی مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به بیمارستان انتقال داده شده است. وقتی ماموران به محل رسیدند دختر جوان که نرگس نام دارد گفت فردی وارد خانه آنها شد و بعد از به‌قتل‌رساندن مادرش او را نیز مجروح کرد. ماموران متوجه شدند عامل قتل سعید نام دارد و با همدستی مراد داماد خانواده دست به جنایت و سرقت زده است. به این ترتیب با توجه به مدارک موجود در پرونده به عنوان نماینده دادستان با توجه به درخواست اولیای‌دم تقاضای رسیدگی دارم. در ادامه دو دختر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر شدند. ابتدا مریم همسر مراد به دادگاه اعلام کرد در حال جنایی از شوهرش است و برای عاملان قتل درخواست قصاصی دارد سپس نرگس در جایگاه حاضر شد. او گفت: من پزشک هستم و روز حادثه بر خلاف معمول سر کار نرفته بودم. بعدازظهر مادرم که می‌خواست خرید کند گفت به مریم و مراد هم زنگ بزنیم باینکه مراد ما را بیرون برد و شام هم بیرون باشیم. وقتی خواهرم و همسرش آمدند، ما به خیابان سه‌روردی رفتیم و خریدهای خودمان را انجام دادیم بعد هم شام را بیرون خوردیم. پول شام را مادر من حساب کرد بعد مراد اصرار کرد بستی بخوریم. با اینکه میل نداشتیم اما مادر گفت شاید می‌خواهد جبران کند و چون مرد است مخالفت نکنیم. مراد برای ما بستنی خرید و خوردیم. سوار ماشین

شرق: پسری نوجوان که در حالت مستی دست به قتل

جوانی دیگر زده بود درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد از اولیای‌دم مقتول درخواست بخشش کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که نوجوانی ۱۷ساله به نام سیامک است، جوانی به نام کریم را ۱۱بهمن‌ماه دوسال قبل در درگیری خیابانی به قتل رسانده است. این نوجوان روز گذشته برای محاکمه به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران منتقل شد. در جلسه دادگاه بعد از اینکه نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی کرد پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و گفتند خواستار صدور حکم قصاص هستند. در ادامه سیامک در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت: روز حادثه من و دوستانم در خانه

فرم درخواست اشتراک *شرق* روزانه در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۲۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک..... نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:	نام موسسه:					

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:
آدرس دقیق:	تلفن:	نمابر:
کد پستی:		

مشخصات متقاضی

حوادث

توطئه خونین داماد برای تصاحب اموال مادرزن



شدیدیم و او ما را به خانه رساند بعد هم خریدها را دست من داد و گفت بروید بالا. درها قفل بود مادرم درها را باز کرد و وارد شدیم. من حس کردم کسی در خانه است سمت اتاقم که رفتم فردی سلاح را روی گردنم گذاشت خیلی ترسیدم. جیب کشیدم و مادرم را صدا زدم مادرم به آن مرد که بعدها فهمیدم نامش سعید است گفت تو را به خدا کاری به دخترم نداشته باش هرچه می‌خواهی بردار و برو من پسرم را هم از دست دادم دخترم را نکش. او یکدفعه به گردن من شلیک کرد و روی تخت افتادم اما هنوز به هوش بودم مادرم گریه می‌کرد و از او می‌خواست کاری به من نداشته باشد. مادرم را به اتاق من آورد و او را هم کشت. من که دیدم دیگر کاری از دستم برنمی‌آید خودم را به مردن زدم. وقتی سعید خواست دستبویای من را ببندد خیلی

قتل به خاطر یک نگاه

متهم در دادگاه از اولیای دم درخواست عفو کرد

چاقوی ضامن‌داری داشتم که تزئینی بود و همیشه در جیبم می‌گذاشتم. وقتی کریم به من حمله کرد آن را بیرون آوردم و باز کردم و جلوی خودم گرفتم تا مرا نزنند اصلا نفهمیدم چطور چاقو وارد قفسه سینه‌اش شد. فقط خون را دیدم و خیلی ترسیدم. متهم ادامه داد: آنجا خیلی شلوغ بود و همه با هم درگیر بودند. من هم برای اینکه کتک نخورم این کار را کردم و خیلی از کرده‌خودم پشیمان هستم. بالاخره بعد

وقت بود که نفسم را حبس کرده بودم ناخودآگاه نفس کشیدم و او فهمید زنده هستم. بالش را روی دهانم گذاشت و از روی بالش شلیک کرد. بازم نمردم. هنوز به هوش بودم اما کاملاً خودم را به مردن زدم. با اینکه بیش از سه‌هزار دلار و چندمیلیون تومان پول در اتاق من بود به آنها دست نزد و کمی طلا که جلو میز بود برداشت و رفت. بعد من با خواهرم و نامزدم تماس گرفتم و از آنها درخواست کمک کردم. گفتم به ما شلیک شده است. خودم را به طبقه پایین رساندم و از همسایه کمک خواستم. آنها با اورژانس تماس گرفتند اما اورژانس دیر آمد خودم را به پارکینگ رساندم همزمان با مراد و خواهرم. نامزد هم رسید مراد او را ندیده بود. بی‌دلیل معطل می‌کرد و من را به بیمارستان نمی‌رساند. از من پرسید این مرد کیست؟ گفتم آشناست بیا من را به بیمارستان ببر. عصبانی شد و گفت حالا که آشناست خودش تو را ببرد. نامزد من را به بیمارستان رساند و در حالی که خونریزی شدیدی داشتم در بیمارستان در بخش اورژانس بستری و عمل شدم. در آنجا بود که افسر پرونده بالای سر من حاضر شد و گفت کسی که وارد خانه شده کلید داشته و از من خواست بگویم چه کسانی کلید داشتند من هم گفتم به‌جز من، خواهرم و مادرم، دامادمان هم کلید دارد. او همان موقع گفت قتل کار دامادتان است. این زن گفت: طبق مدارکی که در پرونده موجود است مراد قبل از رسیدن ما به سعید پیامک داده و نوشته برای شام آخر بیرون را آمده‌ایم آماده باش. در ادامه جلسه دادگاه سعید در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت: برای قتل دفاعی ندارم. از کرده خودم به‌شدت پشیمان هستم. مراد فریتم داد. او بود که وادارم کرد دست به این کار بزنم. چون بدنگار بودم قول داده بود اموال مادرزنش که به دستش افتاد ۵۰میلیون به من بدهد و کارگاه راه بیندازد تا با هم کار کنیم. او به من پول داد تا سلاح بخرم و گفت صحنه‌سازی کنم که مثلاً سرقت انجام شده. می‌گفت مادرزنش قصد دارد اموالش را به نام نرگس بکند و از این موضوع ناراحت بود. سپس مراد در جایگاه حاضر شد. او گفت: قرار بود سرقت انجام شود و تصمیم به کشتن کسی نداشتم. سعید دروغ می‌گوید من قصدی برای کشتن کسی نداشتم و به خاطر مشکل مالی که داشتم می‌خواستم از خانه مادرزنم سرقت کنم. تماسی هم که گرفتم برای سرقت بود. بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات وارد شور شدند و سعید را به قصاص، حبس و شلاق و مراد را نیز با توجه به مدارک موجود در پرونده به ۱۵ سال حبس محکوم کردند.

از دعوا به خانه رفتیم و درباره این موضوع با کسی صحبت هم نکردم. سیامک درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد ادامه داد:

من و کریم همدیگر را نمی‌شناختیم. من اصلا او را ندیده بودم و درگیری‌ای هم با هم نداشتم. فقط به‌خاطر اینکه چشم‌درچشم شدیم او عصبانی شد و دعوا را شروع کرد. وقتی کریم به زمین افتاد، خیلی ترسیدم و فرار کردم. فردای آن روز هم بازداشت شدم. درخواست بخشش دارم اشتباه بزرگی کردم.ام و خیلی ناراحت هستم. بعد از پایان دفاعیات متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را با توجه به سن مقتول مطرح کرد. هیات قضات با پایان یافتن جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سارق، هزینه بیمارستان مالباخته را پرداخت

بیمارستان را بپردازد اما او از اعتماد من سوءاستفاده کرد.» کارآگاهان با بررسی تراکش حساب مالباخته، اطلاع پیدا کردند سارق در چندین مرحله وجه نقد برداشت کرده اما پیش از متواری‌شدن هزینه بیمارستان را نیز پرداخته است. سرهنگ حسین خان‌بابایی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به تصاویر به دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته بیمارستان و شناسایی تصویر سارق توسط مالباخته، مجوز انتشار تصویر متهم توسط مقام قضایی صادر شده است و از افرادی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار بدهند.»

توجه به تصاویر به دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته بیمارستان و شناسایی تصویر سارق توسط مالباخته، مجوز انتشار تصویر متهم توسط مقام قضایی صادر شده است و از افرادی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار بدهند.»

سرقت به بهانه کمک به نیازمندان

برداشتنم و بعداً از طریق دو روزنامه‌ها متوجه شدم افرادی به همین شیوه و شگرذ اقدام به کلاهبرداری و سرقت طلا و جواهرات زنان می‌کنند و آن روز اگر به‌صورت اتفاقی متوجه موضوع نمی‌شدم، انگشتن من نیز به سرقت رفته بود.» شاکي دومتهم دستگیرشده را شناسایی کرد و دو مرد اتهام سرقت از زنان را پذیرفتند. پرونده در ادامه برای رسیدگی دقیق و شناسایی دیگر جرایم ارتکبی در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و کارآگاهان متوجه شدند دو متهم، از سارقان حرفه‌ای طایفه فیوج به نام‌های علی اکبر، م (متولد ۱۳۵۳) و علیرضا، د (متولد ۱۳۵۹) هستند. سرهنگ رضا مودن، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف اولیه متهمان به سرقت‌های مشابه در مناطق شرق و شمال شرق تهران، کارآگاهان موفق به شناسایی تعداد دیگری از زنانی شدند که توسط متهمان مورد سرقت طلا و جواهرات قرار گرفته بودند.» سرهنگ مودن با اشاره به صدور مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان گفت: «از شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند درخواست می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی واقع در سیدخندان، خیابان ابوذر غفاری مراجعه کنند.»

بریده اخبار

● **سه‌هزار سکه تقلبی شبیه‌سازی‌شده دوره‌های مختلف تاریخی از کلاهبرداران اشیای عتیقه در خوزستان کشف و ضبط شد.**
● **دو قاچاقچی موادمخدر در سمنان اعدام شدند.**
● **آتش‌نشانان قزوین، زن میانسالی را که به عمق چاه ۱۵متری سقوط کرده بود، نجات دادند.**

سال یازدهم ● شماره ۱۹۱۲ روزنامه *شرق*

رخداد

مرگ همسر بنیامین بهادری در سانحه رانندگی

● خواننده سرشناس موسیقی پاپ کشور در سوگ از دست‌دادن همسرش نشست. بنیامین بهادری و همسرش نسیم حشمتی، بعدازظهر جمعه در یکی از خروجی‌های اتوبان همت تصادف کردند و همسر او فوت شد. بنیامین در اولین واکنش به این سانحه در حالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد به برنا گفت: «فعال در شرایطی نیستم که بتوانم در این مورد صحبت کنم. مرگ همسرم مرا شوکه کرد و فکر نمی‌کنم بتوانم به این زودی‌ها این ماجرای تلخ را از یاد ببرم.» محسن چاووشی در پی این اتفاق در صفحه شخصی خود در فیس‌بوک نوشت: «بنیامین عزیزم، مرا در غم از دست‌دادن همسر مهربات شریک بدان...» محسن رج‌بیور، تهیه‌کننده تعدادی از آلبوم‌های بنیامین بهادری هم اعلام کرد مراسم بزرگداشت سومین روز درگذشت نسیم حشمتی دوشنبه دوم دی از ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ در مسجد حضرت رسول (ص) واقع در میدان کاج سعادت‌آباد برگزار می‌شود.

تکذیب زنده‌شدن مرده

● **مهر:** رییس پلیس مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی گفت: درخصوص مرگ دوفنر در غسالخانه پس از زنده‌شدن یک مرده، گزارشی به پلیس ارایه نشده است. چندی قبل خبری در فضای مجازی منتشر شد که در آن ادعا شده بود، دو نفر با مشاهده صحنه زنده‌شدن مردهای در غسالخانه دچار وحشت شدند و یکی از آنها به‌دلیل سکنه قلبی و دیگری به‌دلیل ضربه مغزی جان خود را از دست دادند. یکی از این سایت‌ها نیز مدعی شد، فردی به‌دلیل بی‌خوابی از رمالی رفت و مرد رسال به او گفت برای درمان بی‌خوابی باید توسط مرده‌شوری، شسته شود. این فرد برای اجرای دستور مرد رمال سرخ مرده‌شور رفت که در همین هنگام، مردهای را به غسالخانه منتقل کردند و در حین شست‌وشوی مرده، مرد بی‌خواب از جای خود بلند و باعث وحشت بستگان فرد متوفی شد. در جریان فرار خانواده فرد متوفی از غسالخانه، یکی از آنها دچار ضربه مغزی و فرد دیگر نیز دچار سکنه قلبی شد. سرهنگ هادی مظمطایی، رییس پلیس مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی در این‌باره گفت: پس از انتشار این خبر، موضوع از سوی پلیس آگاهی مورد بررسی قرار گرفت اما هیچ گزارشی را به این خصوص به پلیس اعلام نشده است. وی افزود: در این روایات از استان‌های مختلفی ناهبرده شده بود که تحقیقات در این استان‌ها به‌صورت ویژه انجام شد اما در هیچ‌کدام از شهرهای این استان‌ها مردی مشابه گزارش نشده بود.

صحنه‌سازی مردی

برای قتل همسرش

● **مهر:** راز مردی که پس از قتل همسرش قصد داشت مرگ او را با صحنه‌سازی حادثه‌ای عادی جلوه بدهد در جریان تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی فاش شد. وقوع آتش‌سوزی در خانه‌ای در بابل ششم خرداد به ماموران پلیس اطلاع داده و در جریان بررسی‌های اولیه مشخص شد زنی ۲۵ساله به‌نام مریم بر اثر شدت سوختگی جان خود را از دست داده است. همسر مریم در جریان بازجویی‌ها گفت: «مریم در حال پرکردن گاز فندک بود که ناگهان کپسول در دستانش منفجر شد و خانه آتش گرفت. خواستم همسرم را نجات بدهم اما موفق به این کار نندم و او بر اثر شدت سوختگی جاش را از دست داد.» در ادامه جسد با دستور قاضی جنایی به پزشکی‌قانونی منتقل شد و با توجه به مشکوکبودن حادثه، پرونده‌برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی استان مازندران قرار گرفت. سرهنگ محمد عظیمی، رییس پلیس آگاهی استان مازندران در این‌باره گفت: با توجه به اینکه جسد مریم دفن شده بود امکان بررسی علت دقیق مرگ و میزان جراحات وارده را نداشتم. به همین دلیل تحقیقات خود را روی صحنه جرم متمرکز کردم. از سوی دیگر ماموران بررسی‌ها درباره وضعیت همسر زن جوان را در دستور کار قرار دادند و تحقیقات نشان داد شوهر ۳۱ساله متوفی به‌نام میثم دارای چهارفرقه سابقه کیفری سرقت، خریدوفروش اموال مسروقه و موادمخدر است. وی افزود: میثم ۲۰روز قبل از این حادثه از زندان آزاد شده بود و سابقاً او شک پلیس را بیشتر کرد. با انجام تحقیقات علمی پلیسی ماموران سرخ‌های به‌دست آوردند که نشان می‌داد آتش‌سوزی عمدی بوده و با استناد به این دلایل قاضی پرونده دستور بازداشت میثم را صادر کرد. رییس پلیس آگاهی استان مازندران خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر قتل همسرش شد اما سرانجام جزئیات قتل همسرش را افشش کرد و گفت همسرش همیشه او را سرزنش می‌کرد و می‌گفت او آبروی خانواده را برده است. روز حادثه دوباره بر سر همین موضوع با هم درگیر شدند و متهم همسرش را به قتل رسانده و سپس صحنه‌سازی کرده است.